
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Тында

О внесении изменений в постановление Администрации города Тынды от 
29.09.2014 №3614 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка 

и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Тында 
Амурской области на 2015 - 2024 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации», 27.11.2018 № 422-ФЗ «О 
проведении эксперимента по установлению специального налогового режима 
«Налог на профессиональный доход», руководствуясь Уставом города 
Тынды, Администрация города Тынды 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка и развитие 
малого и среднего предпринимательства в городе Тында Амурской области 
на 2015-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации города 
Тынды от 29.09.2014 г. № 3614 (в редакции постановления Администрации 
города Тынды от 28.09.2021 № 2407) следующие изменения:

1.1. Приложение №8 «Порядок предоставления имущественной 
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего 
предпринимательства в городе Тында» к муниципальной программе 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.



2. Опубликовать настоящее постановление в официальном 
периодическом печатном издании города Тынды газете «Авангард» и 
разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети 
«Интернет»: gorod.tynda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы Администрации города Тынды по стратегическому 
планированию, экономике и финансам М.А. Тимогцук.

Мэр города Тынды М.В. Михайлова


